АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2023	№ 25
дер. Ежово

О внесении изменений  в   постановление №15 от 01.02.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности и составляющего казну муниципального образования, в аренду без проведения торгов»
      В целях приведения постановления администрации муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области от 01.02.2019 № 15 «Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности и составляющего казну муниципального образования, в аренду без проведения торгов»   в соответствии     с     действующим     законодательством, администрация муниципального  образования  Вятское  сельское  поселение  Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Дополнить раздел 2.6. административного регламента 	«Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» пунктом 2.6.7 следующего содержания  - «В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в редакции Федерального закона от 30.12.2020 №509-ФЗ, специалист не вправе требовать от  заявителя предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленным федеральными законами»
 	2. Обнародовать настоящее постановление  путем размещения его на официальном Интернет - сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район   Кировской области и на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Вятского сельского поселения                                                     Н.М. Пролеев